ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 июля 2016 года № 304-р

О выдаче карт маршрутов регулярных перевозок

В целях организации транспортного обслуживания населения  Лысогорского муниципального района Саратовской области автомобильным пассажирским транспортом, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Выдать карты маршрутов регулярных перевозок перевозчику – ООО «Лысогорское АТП», осуществляющему перевозки по муниципальным маршрутам  регулярных перевозок, включенным в Реестр маршрутов регулярных перевозок, утвержденный постановлением администрации Лысогорского муниципального района от 18 января 2016 года № 19 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования Лысогорского муниципального района Саратовской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области Куторова Э.А.

Глава администрации
муниципального района                                                         С.А. Девличаров